22/08/2023, 23:50 E-mail de Universidade Federal do Piaui - Solicita atualização da Portaria PRAD 27/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=03ae536dab&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8171213794655100503&simpl=msg-a:r8029413011470282996 1/1

RU Parnaíba <praec.ruparnaiba@ufpi.edu.br>

Solicita atualização da Portaria PRAD 27/2023
1 mensagem

RU Parnaíba <praec.ruparnaiba@ufpi.edu.br> 28 de julho de 2023 às 07:31
Para: Pró-Reitoria de Administração da UFDPar <pradufdpar@ufpi.edu.br>, Diretoria de Logística e Serviços
<dlsufdpar@ufpi.edu.br>
Cc: PRAE UFDPar <prae.ufdpar@ufpi.edu.br>

Senhor (a) Pró-Reitor (a), solicita-se atualização da Portaria PRAD 27 de 23 de fevereiro de 2023 que constitui a
comissão para elaborar planejamento para a Contratação referente ao processo nº 23855.000475/2023-81.

A necessidade de atualização justifica-se pelos seguintes fatos:

O servidor Luiz Machado Matos Júnior, SIAPE 1450351, antes lotado na PRAD foi removido para PREUNI e
chefia atualmente a Divisão de Segurança.
A servidora Meiryangela Sousa da Silva, SIAPE 2126339, está em licença para tratamento da própria saúde
até 18/09/2023.
O ETP foi concluído só falta publicar, porém o Termo de Referência tem menos de 50% de seu conteúdo
produzido e é primordial um segundo olhar na construção desse documento. Porém, considerando a urgência
de finalizá-lo, não é viável aguardar o retorno da servidora afastada.

Favor confirmar o recebimento do e-mail.

Atenciosamente,
Ednelda Machado
Fiscal do Contrato 01/2022
Nutricionista/Restaurante Universitário
Universidade Federal do Delta do Parnaíba
Parnaíba-PI